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DESCRIPTION ET QUALITES OR

Gateau aux amandes avec Daim (éclats de caramel croquants enrobés de
chocolat au lait 13%), prédécoupée, cuite — Produit surgelé
Go(t : caractéristique des amandes, du caramel et du chocolat au lait

Forme : ronde
Texture : moelleuse

GANOLEPTIQUES

Calibre : poids unitaire 1000g — Diametre 27cm

Ingrédients : sucre, blanc d'ceuf, créme, jaune d’'ceuf, graisse végétale (palme,
karité), amandes (5%), huile végétale (colza), graines de tournesol, babeurre en
poudre, beurre de cacao, amandes douces d’abricots, lactosérum en poudre ( de lait)
pate de cacao, poudre de lait écrémé, graisse butyrique, lait écrémé concentré sucré,
sel, sirop de sucre, sucre brut, émulsifiant (lécithine de soja), aréme.

Allergénes : lait, ceuf, soja, fruits

Contamination croisée : arachides et autres fruits a coques (noisettes)

Soumis a étiquetage OGM : Non
Produit ionisé : Non

Convient a une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): Oui

Produit certifié Halal : Oui
Produit sans alcool (a I'exclusion
Produit sans porc : Oui

a coques (amandes)

du vinaigre) : Oui
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~——Présence de présure animale : |

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

1
NOTT

Flore aérobie mésophile

<100 000 ufc/g

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM : 24 mois a -18°C

Entérobactéries <500 ufc/g
E. coli <100 ufc/g
Staphylocoques dorés <100 ufc/g
Bacillus cerus <500 ufc/g

Aprés décongélation a +6°C : 7 jours

Listeria Monocytogenes

Absence dans 25g

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

Salmonelle Absence dans 25g
Levures <500 ufc/g
Moisissures <500 ufc/g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

CONSEILS D'UTILISATION :

A température ambiante : 20 minutes pour une part

et 30 minutes pour la tarte.

Energie 1893 kJ / 452 kcal
Matiéres grasses 29¢

Dont Acides Gras Saturés 11g

Glucides 39¢

Dont sucres 38g

Protéines 9g

Sel 0.38¢

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE
Unité de vente Carton / boite

Code article 6020TDAIM
Gencod EAN13 7312930100099 / 7312930000368

Suéde
- -]
19059070
Inscription n° de lot Palette - Carton - Boite
Inscription date de production - -]
Palette — carton

Code emballeur / Estampille sanitaire

Code de nomenclature douaniére

EAN128

PCB (nombre de piéces/carton) 6 pieces de 1000g
. Boite en carton avec support cartonné
Emballage primaire
rond
Dimensions cartons (mm) 590 x 300 x 134

Palettisation 44 colis (11 couches de 4)

Dimensions palette (cm) 120 x 80 x 162

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi
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